
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind aprobarea acordului de principiu pentru asocierea dintre Judetul

Arges si Fundatia „Solidaritatea Argeseana” in vederea elaborarii si
depunerii unei cereri de finantare

Consiliul Judeţean Argeş;
Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului

judeţean, precum si Raportul nr. 13253/25.10.2012 al Directiei Tehnice si de
Dezvoltare;

Având în vedere :
 Art. 91, alin. (6) lit. a) si c) din Legea nr. 215/2001, republicata;
 Programul Operational de Pescuit – Masura 3.4 „Dezvoltarea de noi piete

si campanii de promovare”;
 Art. 42, alin.4 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativa

pentru elaborarea actelor normative ;
 Avizul secretarului judetului Arges
 Rapoartele comisiilor de specialitate K3 si  K5.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit.
c) din Legea nr. 215/2001, republicata,

HOTĂRĂŞTE :

ART.1. Se aproba acordul de principiu pentru asocierea dintre Judetul Arges si
Fundatia „Solidaritatea Argeseana” in vederea elaborarii si depunerii unei cereri
de finantare a unui proiect pe Masura 3.4 „Dezvoltarea de noi piete si campanii
de promovare”.

ART.2. Directia Tehnica si de Dezvoltare si Fundatia „Solidaritatea Argeseana”
vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.
ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica
hotărârea:
 Instituţiei Prefectului judeţului Argeş;
 Directiei Tehnice si de Dezvoltare;



 Fundatiei „Solidaritatea Argeseana”

PREŞEDINTE,

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR  JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi ___________
Nr. _____


